



Tillägg till Erbjudandehandling avseende erbjudande enligt bestämmelserna om budplikt till aktieägarna i Megacon AB (publ)

Oktober 2009



Tillägg till Erbjudandehandling avseende erbjudande enligt bestämmelserna om budplikt till aktieägarna i Megacon AB (publ)

Detta dokument utgör ett tillägg till den erbjudandehandling som upprättades av Mannerheim Invest AB ("Mannerheim Invest") i samband med erbjudandet enligt bestämmelserna om budplikt till aktieägarna i Megacon AB ("Megacon") som offentliggjordes den 2 september 2009. Erbjudandehandlingen godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 30 september 2009 (Finansinspektionens diarienummer 09-9003) ("Erbjudandehandlingen"). Erbjudandehandlingen offentliggjordes den 30 september 2009 på www.remium.com och www.mannerheim.se. Föreliggande tillägg till Erbjudandehandlingen ("Tillägget") (tillsammans "Erbjudandet") har upprättats med anledning av att Megacon den 22 oktober 2009 offentliggjorde delårsrapport för perioden januari till september 2009, vilken är i sin helhet inkluderad i detta tillägg. Aktieägare i Megacon har rätt att inom fem arbetsdagar efter offentliggörandet av detta Tillägg återkalla sina avgivna acceptor av Erbjudandet. För övriga villkor och information om Erbjudandet hänvisas till Erbjudandehandlingen. Detta tillägg (Finansinspektionens diarienummer 09-10281) har offentliggjorts den 26 oktober 2009.

Viktig information avseende aktieägare utanför Sverige och banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer med hemvist utanför Sverige

Mannerheim Invests Erbjudande till aktieägarna i Megacon om förvärv av samtliga utestående aktier i enlighet med de villkor som anges i denna erbjudandehandling riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registreras eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk lag, förutom vid tillämpligt undantag. Denna erbjudandehandling, anmälningssedeln och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas till eller i något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regleringar i det landet. Mannerheim Invest kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan avseende.

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telefon och Internet) i eller till Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA, och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA. Följaktligen kommer inte denna erbjudandehandling, anmälningssedeln eller annan dokumentation avseende Erbjudandet att sändas eller på annat sätt tillhandahållas i eller till Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA och får inte heller distribueras på liknande sätt. Mannerheim Invest kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA. Denna erbjudandehandling skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA, får inte vidare befordra denna erbjudandehandling, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer.

Oaktat det föregående förbehåller sig Mannerheim Invest rätten att tillåta att Erbjudandet accepteras av personer som inte är bosatta i Sverige om Mannerheim Invest efter fritt eget val bedömer att transaktionen ifråga kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. Erbjudandets lämnande till personer som inte har hemvist i Sverige kan påverkas av lagar och regler i ifrågavarande jurisdiktion. Personer som inte har hemvist i Sverige skall informera sig om, samt efterleva eventuella restriktioner som tillämpas i deras jurisdiktioner.



Delårsrapport

Januari – september 2009

Perioden januari – september 2009

- Omsättningsminskning i Produktion med 39 procent
- Energieffektivitet ökar med 27 procent
- Nettoomsättningen uppgår till 62,7 MSEK (fg år 89,3)
- Resultat efter skatt uppgår till -3,6 MSEK (fg år 1,3)
- Resultat per aktie uppgår till -2,26 SEK (fg år 0,81)

Perioden juli – september 2009

- Fortsatt volymminskning med 42 procent i Produktion
- Nettoomsättningen uppgår till 18,2 MSEK (fg år 28,0)
- Resultat efter skatt uppgår till -1,6 MSEK (fg år -1,0)
- Resultat per aktie uppgår till -1,03 SEK (fg år -0,61)

Omsättning

Koncernens nettoomsättning har minskat under verksamhetsårets nio månader jämfört med samma period föregående år. Omsättningsminskningen som uppgår till totalt 30 procent är i sin helhet relaterad till verksamhetsområde Produktion. Omsättningen i verksamhetsområde Energieffektivitet och Elkvalitet har ökat. Periodens omsättning uppgår till 62,7 (fg år 89,3) MSEK.

Omsättningen inom verksamhetsområde **Produktion** har under de nio månaderna successivt minskat med totalt 39 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Enheten har periodvis drivits med överkapacitet trots ett flertal genomförda neddragningar i bemanning. Satsningen under 2008 med att anpassa verksamheten till "Lean Production" har till stora delar inte kunnat utnyttjas beroende på volymminskningen.

Omsättningen i verksamhetsområde **Energieffektivitet** har under årets nio månader varit större än motsvarande period föregående år. Vid en jämförelse mellan åren så uppvisar 2009 sammantaget en omsättningsökning med 27 procent. I Sverige har omsättningen minskat med 12 procent medan den i Storbritannien ökat med över 80 procent. I Sverige är det främst aktiviteter inriktade till energibesparande åtgärder och kostnadsbesparingar som driver marknaden. I Storbritannien drivs marknaden också av rättvisefrågan om att användare belastas rätt kostnad för el, gas och vatten.

Omsättningen i verksamhetsområde **Elkvalitet** ökade med knappt 4 procent jämfört med motsvarande period 2008. På den svenska marknaden har omsättningen minskat med 5 procent emedan den brittiska marknaden uppvisar en ökning med 44 procent. Den svenska marknaden representerar cirka 70 procent av den samlade försäljningen inom Elkvalitet.

Moderbolagets omsättning uppgår för perioden till 12,4 (fg år 13,2) MSEK.

Org nr 556221-2281

Investeringar

Periodens investeringar i anläggningstillgångar uppgår till 215 (fg år 937) KSEK varav moderbolagets investeringar uppgår till 206 (fg år 454) KSEK.

Produktutveckling

Megacon har under 2009 fortsatt att komplettera produktprogrammet inom verksamhetsområde Energieffektivitet med nya web-moduler, nya enheter för insamling och kommunikation samt tjänster. Balanserade utvecklingskostnader uppgår vid periodens slut till 1,9 (fg år 2,0) MSEK.

Miljöaspekter

Megacons produkter inom Energieffektivitet används för att övervaka samt ge information för beslut om styrning av energi- och effektförbrukning. Megacons produkter har därmed en framskjuten roll i åtgärderna för att förbättra samhällets energieffektivitet och påverkan av miljön.

Megacon är certifierat enligt ISO9001:2000 och ISO14001:2004.

Marknadsnotering

Megacon AB (publ) är noterat vid NGM Equity sedan 17 december, 1997.

Aktierna i Megacon är sedan 3 september, 2009 placerade på observationsavdelningen i NGM. Skälet för detta är att Megacon är föremål för ett offentligt uppköpserbjudande från Mannerheim Invest AB. Villkoren för uppköpserbjudande står att läsa på Mannerheims hemsida, www.mannerheim.se samt rekommendationen från styrelsen i Megacon står att läsa på Megacons hemsida, www.megacon.se

Finansiell ställning

Kassa samt outnyttjade krediter uppgår vid periodens slut till 11,9 (fg år 10,0) MSEK. Soliditeten uppgår vid periodens slut till 55,7% (fg år 50,4).

Resultat

Resultat efter skatt för niomånadersperioden uppgår till -3,6 (fg år 1,3) MSEK. Resultat per aktie uppgår till -2,26 (fg år 0,81) kronor per aktie.

Moderbolaget redovisar ett resultat efter skatt om -2,4 (fg år -1,1) MSEK. I moderbolagets resultat ingår koncerngemensamma kostnader om -1,2 (fg år -0,8) MSEK.

Utsikter för 2009

För verksamhetsområde **Produktion** har en väsentlig minskning av försäljningsvolymen slagit igenom under årets nio månader. Under första halvåret minskade volymen med 37 procent och denna utveckling fortsatte även under tredje kvartalet och uppgick då till 39 procent. Osäkerheten är stor om nedgången i produktionsvolymerna har bottnat varför Megacon ej kan utesluta en fortsatt minskning under sista kvartalet 2009. Resurser har allokerats till försäljningsavdelningen för att utöka införsäljningsarbetet mot nya kunder.

För verksamhetsområde **Energieffektivitet** förväntas att marknaden fortsätter att utvecklas positivt. Kostnadsutvecklingen på energi under senare år och rådande konjunktur driver frågor om kostnadskontroll samt besparingsmöjligheter. Detta påverkar intresset från ett flertal intressenter inom bland annat industri, detaljhandel och bostadsrättsföreningar som ser möjligheter med kontroll och fördelning av energikostnader. Det kan konstateras att intresset för energieffektivisering är stort i Sverige och Storbritannien. Utvecklingen på den brittiska marknaden motiverar ytterligare förstärkning av försäljningsorganisationen varför Megacons brittiska dotterbolag söker ytterligare personal.

Org nr 556221-2281

För verksamhetsområde **Elkvalitet** uppgår försäljningsvolymen till samma nivå som föregående år vid utgången av tredje kvartalet. Megacons marknadsandel förväntas för helåret vara i nivå med 2008.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Megacons verksamhet har kommit att påverkas av konjunkturen och den allmänna ekonomiska utvecklingen. Vid en bedömning av Megacons väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderas konkurrensen på marknaden, konjunkturedgång med risk för prispress och finansiella risker i kunder. Riskhanteringen i Megacon syftar till att identifiera, kontrollera och reducera dessa risker. Megacon strävar efter att balansera upp beroendet av enskilda kunder, bli mer kostnadseffektiv i sin verksamhet genom kontinuerlig dialog med leverantörer och utveckla produktionsmetoder. För hantering av finansiella risker i kunder och valutor så har Megacon rutiner och policys för att så långt som möjligt eliminera dessa risker. Utöver de risker som beskrivits bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Redovisningsprinciper

Megacons delårsrapport är utformad i enlighet med den av EU antagna IFRS standarden. Denna rapport har utformats i enlighet med IAS 34. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med dem som tillämpats i årsredovisningen för 2008. I övergångsreglerna vid införandet av IFRS finns undantag tillåtna från fullständig retroaktiv tillämpning. Megacon har inte gjort omräkning av förvärv gjorda före 2004. Några förvärv har inte skett efter 2004. Goodwill skrivs inte av, utan kommer årligen eller vid indikation på värdenedgång, att testas för eventuellt nedskrivningsbehov.

De nya eller reviderade IFRS standarder eller IFRIC tolkningar som trätt i kraft sedan 1 januari, 2008 har inte haft någon väsentlig påverkan av koncernens resultat- eller balansräkning.

Kommande rapport- och informationstillfällen

Bokslutskommuniké 2009	26 februari 2010
Årsstämma 2009	28 april 2010

Kungsängen den 22 oktober 2009

Peter Stockhaus
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta: Peter Stockhaus tfn 08-581 610 10 alt 070 – 590 22 20

Megacon AB (publ)
Box 63
196 22 KUNGSÄNGEN

Tel 08 – 581 610 10 Fax 08 – 505 961 50
Hemsida: www.megacon.se
E-post: info@megacon.se

Org nr 556221-2281

Revisors rapport avseende översiktlig granskning av delårsrapport

Till styrelsen i Megacon AB (publ)

Org nr 556221-2281

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Megacon AB (publ) för perioden 1 januari till 30 september, 2009. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten, inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Kungsängen den 22 oktober 2009

KPMG AB

Per-Oluf Hansen
Auktoriserad revisor

Org nr 556221-2281

Koncernresultaträkning KSEK	Juli-sept 2009	Juli-sept 2008	Jan-sept 2009	Jan-sept 2008	År 2008
Rörelsens intäkter	18 348	27 950	63 001	90 146	122 678
Rörelsens kostnader	<u>-20 215</u>	<u>-29 081</u>	<u>-67 171</u>	<u>-87 419</u>	<u>-118 267</u>
Rörelseresultat före avskrivningar	-1 867	-1 131	-4 170	2 727	4 411
Avskrivningar enligt plan	<u>-234</u>	<u>-173</u>	<u>-642</u>	<u>-518</u>	<u>-823</u>
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 101	-1 304	-4 812	2 209	3 588
Finansiella poster	<u>-26</u>	<u>-29</u>	<u>-35</u>	<u>-365</u>	<u>-464</u>
Resultat före skatt	-2 127	-1 333	-4 847	1 844	3 124
Skatt	<u>482</u>	<u>365</u>	<u>1 223</u>	<u>-541</u>	<u>-904</u>
Redovisat resultat	-1 645	-968	-3 624	1 303	2 220
Redovisat resultat i kronor per aktie före utspädning	-1,03	-0,61	-2,26	0,81	1,39
Redovisat resultat i kronor per aktie efter utspädning	-1,03	-0,61	-2,26	0,81	1,39
Antal aktier	1 600 000	1 600 000	1 600 000	1 600 000	1 600 001
Moderbolagets resultaträkning KSEK					
Rörelsens intäkter	4 841	5 612	14 533	15 679	20 796
Rörelsens kostnader	<u>-5 981</u>	<u>-5 642</u>	<u>-17 528</u>	<u>-16 847</u>	<u>-22 191</u>
Rörelseresultat före avskrivningar	-1 140	-30	-2 995	-1 168	-1 395
Avskrivningar enligt plan	<u>-125</u>	<u>-102</u>	<u>-375</u>	<u>-305</u>	<u>-478</u>
Rörelseresultat före finansiella poster	-1 265	-132	-3 370	-1 473	-1 873
Finansiella poster	<u>182</u>	<u>-100</u>	<u>93</u>	<u>-42</u>	<u>-4</u>
Resultat före skatt	-1 083	-232	-3 277	-1 515	-1 877
Skatt	<u>240</u>	<u>62</u>	<u>851</u>	<u>422</u>	<u>522</u>
Redovisat resultat	-843	-170	-2 426	-1 093	-1 355
Koncernbalansräkning KSEK			2009-09-30	2008-09-30	2008-12-31
Tillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar			2 544	2 576	2 665
Materiella anläggningstillgångar			764	1 047	1 070
Finansiella anläggningstillgångar			1 818	548	516
Omsättningstillgångar			34 337	46 456	43 593
S:a Tillgångar			39 463	50 627	47 844
Eget kapital	Not 1)				
Aktiekapital			2 000	2 000	2 000
Övrigt tillskjutet kapital			10 159	10 159	10 159
Reserver			-432	-391	-422
Balanserade vinstmedel inkl periodens resultat			10 239	13 747	14 663
S:a Eget kapital			21 966	25 515	26 400
Skulder					
Långfristiga skulder			517	951	785
Kortfristiga skulder			16 980	24 161	20 659
S:a Skulder			17 497	25 112	21 444
S:a Eget kapital och skulder			39 463	50 627	47 844
STÄLLDA SÄKERHETER					
Företagsinteckningar			12 614	12 614	12 614
Aktier i dotterbolag			4 298	7 703	6 732
Ansvarsförbindelser			Inga	Inga	Inga
Moderbolagets balansräkning KSEK					
Tillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar			1 950	1 982	2 070
Materiella anläggningstillgångar			117	171	166
Finansiella anläggningstillgångar			21 047	20 196	20 196
Omsättningstillgångar			16 574	18 282	20 286
S:a Tillgångar			39 688	40 631	42 718
Eget kapital					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital			2 000	2 000	2 000
Reservfond			10 159	10 159	10 159
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat			35	294	2 190
Periodens resultat			-2 426	-1 093	-1 355
S:a Eget kapital			9 768	11 360	12 994
Skulder					
Långfristiga skulder			517	951	785
Kortfristiga skulder			29 403	28 320	28 939
S:a Skulder			29 920	29 271	29 724
S:a Eget kapital och skulder			39 688	40 631	42 718
STÄLLDA SÄKERHETER					
Företagsinteckningar			3 414	3 414	3 414
Aktier i dotterbolag			2 334	2 334	2 334
Ansvarsförbindelser			5 748	5 748	5 748
Borgensförbindelser till förmån för koncernbolag			0	345	4 930

Org nr 556221-2281

Not 1. Förändringar i koncernens eget kapital	Aktie- kapital	Övr tillskj kapital	Reserver	Balvinst inkl årets resultat	Summa
Ingående eget kapital 2008-01-01	2 000	10 159	-371	13 643	25 431
Periodens förändring av omräkningsreserv			-20		-20
Summa förändringar förändr. redovisade mot eget kapital exkl. transakt. m. bolagets ägare			-20		-20
Periodens resultat				1 303	1 303
Summa förändringar exkl. transaktioner med bolagets ägare			-20	1 303	1 283
Utdelning				-1 200	-1 200
Utgående eget kapital 2008-09-30	2 000	10 159	-391	13 747	25 515
Ingående eget kapital 2008-01-01	2 000	10 159	-371	13 643	25 431
Årets förändring av omräkningsreserv			-51		-51
Summa förändringar förändr. redovisade mot eget kapital exkl. transakt. m. bolagets ägare			-51		-51
Årets resultat				2 220	2 220
Summa förändringar exkl. transaktioner med bolagets ägare			-51	2 220	2 169
Utdelning				-1 200	-1 200
Utgående eget kapital 2008-12-31	2 000	10 159	-422	14 663	26 400
Ingående eget kapital 2009-01-01	2 000	10 159	-422	14 663	26 400
Periodens förändring av omräkningsreserv			-10		-10
Summa förändringar förändr. redovisade mot eget kapital exkl. transakt. m. bolagets ägare			-10		-10
Periodens resultat				-3 624	-3 624
Summa förändringar exkl. transaktioner med bolagets ägare			-10	-3 624	-3 634
Utdelning				-800	-800
Utgående eget kapital 2009-09-30	2 000	10 159	-432	10 239	21 966

Koncernens kassaflödesanalys KSEK	Jan-sept 2009	Jan-sept 2008	År 2008
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-4 847	1 845	3 124
Justeringsposter för poster som ej ingår i kassaflödet	694	518	1 102
Betald inkomstskatt	-1 294	-1 438	-1 143
Förändringar i rörelsekapitalet	<u>12 747</u>	<u>6 180</u>	<u>497</u>
Kassaflöde från löpande verksamheten	7 300	7 105	3 580
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-206	-355	-597
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	<u>-9</u>	<u>-582</u>	<u>-756</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-215	-937	-1 353
Finansieringsverksamheten			
Utdelning	-800	-1 200	-1 200
Förändring av räntebärande skulder	<u>-5 201</u>	<u>-5 540</u>	<u>-1 619</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6 001	-6 740	-2 819
Periodens kassaflöde	1 084	-572	-592
Likvida medel vid årets början	729	1 321	1 321
Likvida medel vid periodens utgång	1 813	749	729
Operativt kassaflöde			
Rörelseresultat	-4 812	2 209	3 588
Just. för poster som inte ingår i kassaflödet	694	518	1 103
Förändring i rörelsekapital	12 747	6 180	497
Investeringsposter	<u>-215</u>	<u>-937</u>	<u>-1 353</u>
Periodens operativa kassaflöde	8 414	7 970	3 835

Org nr 556221-2281

	Juli-sept 2009	Juli-sept 2008	Jan-sept 2009	Jan-sept 2008
Nyckeltal				
Rörelseintäkter, MSEK	18,0	28,0	62,7	90,1
Bruttomarginal	-10,4%	-4,0%	-6,7%	3,0%
Rörelsemarginal	-11,7%	-4,7%	-7,7%	2,5%
Vinstmarginal	-11,8%	-4,8%	-7,7%	2,0%
Resultat SEK/aktie	-1,03	-0,61	-2,26	0,81
Eget kapital SEK/aktie	13,73	15,95	13,73	15,95
Avkastning på totalt kapital	-5,4%	-2,4%	-10,9%	4,2%
Avkastning på sysselsatt kapital	-8,8%	-4,1%	-17,3%	7,0%
Avkastning på eget kapital	-7,2%	-3,7%	-15,0%	5,1%
Soliditet	55,7%	50,4%	55,7%	50,4%
Skuldsättningsgrad	3,9%	8,4%	3,9%	8,4%
Antal aktier	1 600 000	1 600 000	1 600 000	1 600 000

Fem år i sammandrag	2008	2007	2006	2005	2004
Rörelseintäkter, MSEK	122,7	106,8	94,1	76,4	81,7
Bruttomarginal	3,6%	5,6%	4,3%	3,0%	2,6%
Rörelsemarginal	2,9%	5,0%	4,0%	2,8%	2,3%
Vinstmarginal	2,5%	4,7%	4,1%	2,7%	2,0%
Redovisat resultat	2 220	4 208	2 722	1 430	1 070
Resultat SEK/aktie	1,39	2,63	1,70	0,89	0,67
Eget kapital SEK/aktie	16,50	15,89	13,74	12,28	11,71
Avkastning på totalt kapital	7,0%	11,2%	9,9%	6,6%	5,4%
Avkastning på sysselsatt kapital	10,7%	17,8%	16,3%	10,3%	7,9%
Avkastning på eget kapital	8,6%	17,7%	13,1%	7,5%	5,8%
Soliditet	55,2%	49,4%	47,3%	57,3%	57,1%
Skuldsättningsgrad	23,0%	30,2%	28,9%	5,8%	18,2%
Antal aktier	1 600 000	1 600 000	1 600 000	1 600 000	1 600 000

Segmentsredovisning KSEK

	Produktion		Produktförsäljning		Koncerngemensamt		Totalt koncernen	
	Juli-sept 2009	Juli-sept 2008	Juli-sept 2009	Juli-sept 2008	Juli-sept 2009	Juli-sept 2008	Juli-sept 2009	Juli-sept 2008
Rörelsens intäkter	12 405	21 552	7 836	7 847			18 348	27 949
Rörelseresultat	-1 901	-1 232	232	171	-433	-242	-2 102	-1 303
Finansiella kostnader	-6	-62	-59	90			-65	28
Övriga finansiella intäkter	18	8	21	-65			39	-57
Skatt	474	354	-86	-57	94	68	483	364
Nettoresultat	-1 414	-932	108	138	-339	-174	-1 645	-968

	Produktion		Produktförsäljning		Koncerngemensamt		Totalt koncernen	
	Jan-sept 2009	Jan-sept 2008	Jan-sept 2009	Jan-sept 2008	Jan-sept 2009	Jan-sept 2008	Jan-sept 2009	Jan-sept 2008
Rörelsens intäkter	45 132	73 789	22 765	21 155			63 001	90 146
Rörelseresultat	-3 271	3 004	42	307	-1 583	-1 102	-4 812	2 209
Finansiella kostnader	-46	-203	-148	-232			-194	-436
Övriga finansiella intäkter	37	16	122	55			159	71
Skatt	846	-811	-39	-39	416	309	1 224	-541
Nettoresultat	-2 434	2 006	-23	91	-1 167	-793	-3 624	1 303

Megacons verksamhet består av de tre verksamhetsområdena; Produktion, Energieffektivitet och Elkvalitet. Verksamhetsområdena Energieffektivitet och Elkvalitet delar administrativa funktioner och säljresurser. Verksamhetsområdena redovisas därför gemensamt under segmentet Produktförsäljning.

Aktien	Jan-sept 2009	2008	2007	2006	2005	2004
Börsvärde, MSEK	36,8	32,3	40,5	34,9	29,3	30,2
Högst betalt under året, SEK	24,00	31,50	38,20	34,50	24,30	28,00
Lägst betalt under året, SEK	17,00	20,20	22,00	17,30	15,20	13,80
Antal omsatta aktier under perioden	499 609	71 516	227 344	277 100	247 618	85 618
Omsättning aktier, %	31%	5%	14%	17%	15%	5%
Utdelning/aktie, SEK		0,50	0,75	0,50	0,25	0,25

Adresser

Mannerheim Invest AB

Kungsgatan 12-14
111 35 Stockholm

Megacon AB

Kraftvägen 32
Box 63
196 22 Kungsängen

Euroclear Sweden AB

Box 7822
103 97 Stockholm
Besöksadress: Regeringsgatan 65

Finansiell rådgivare till Mannerheim Invest

Remium AB

Kungsgatan 12-14
111 35 Stockholm

Legal rådgivare till Mannerheim Invest

Flood Advokatbyrå

Jakobsbergsgatan 7, 3 tr
Box 7615
103 94 Stockholm